
 

 

 

 

 

 

 

Finalizado el plazo de reclamaciones establecido en la Resolución del Vicerrector de Innovación 

Social, Empleabilidad y Emprendimiento de la Universidad de Granada, de 11 de febrero de 

2025, por la que se publica la relación provisional de estudiantes de la Universidad de Granada 

seleccionados, así como los suplentes, para la realización prácticas extracurriculares en 

entidades sin ánimo de lucro o de marcado interés social, radicadas en territorio nacional, en el 

año 2025, y una vez resueltas las reclamaciones presentadas, el Vicerrector de Innovación Social, 

Empleabilidad y Emprendimiento de la Universidad de Granada, por delegación de 

competencias del Rector de la Universidad de Granada (Resolución de 28 de julio de 2023, BOJA 

núm. 148 de 3 de agosto de 2023) 

HA RESUELTO: 

Primero. Adjudicar las plazas a los/las estudiantes que se relacionan en el Anexo I de esta 

Resolución. 

Segundo. Mantener una bolsa de estudiantes en lista de espera (o suplentes) por si se 

produjeran vacantes (Anexo II). 

Tercero. Publicar esta resolución en la web del Centro de Empleo y Prácticas de la Universidad 

de Granada (https://empleo.ugr.es/convocatorias/ ), que sustituirá a la notificación personal a los 

interesados surtiendo los mismos efectos. 

Cuarto. Contra esta Resolución podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante el 

Rector de la Universidad de Granada, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 

publicación; o bien, interponer directamente recurso Contencioso-Administrativo, en el plazo 

de dos meses a contar desde el día siguiente a la fecha de su publicación, ante el Juzgado de lo 

Contencioso-Administrativo en Granada. 

 

Vicerrector de Innovación Social, Empleabilidad y Emprendimiento 

(Por delegación de competencias del Rector, Resolución 

 de 28 de julio de 2023, BOJA núm. 148, de 3 de agosto de 2023) 

Esteban Romero Frías 

RESOLUCIÓN del Vicerrector de Innovación Social, Empleabilidad y 

Emprendimiento de la Universidad de Granada, de 26 de febrero de 2025, por la 

que se publica la relación definitiva de estudiantes seleccionados y suplentes para 

la realización prácticas extracurriculares en entidades sin 

ánimo de lucro o de marcado interés social, radicadas en territorio nacional, en 

el año 2025 
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ANEXO I 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ESTUDIANTES SELECIONADOS/AS 

 

OFERTA DE 

PRÁCTICAS 
DNI NOMBRE Y APELLIDOS 

DURACIÓN 

PRÁCTICAS 

(MESES) 

 CANTIDAD 

CONCEDIDA   

436199 ***0903** JUANA LÓPEZ SÁNCHEZ 6            2.100,00 €  

436199 ***4699** MARÍA DEL MAR NÚÑEZ ORTEGA 6            2.100,00 €  

436199 ****2528* ROXANA ANDREEA IONESCU 6            2.100,00 €  

436331 ***2435** ESPERANZA SERRANO GÓMEZ 4            1.400,00 €  

436331 ***4408** LAURA HINOJOSA DOMÍNGUEZ 4            1.400,00 €  

436331 ***7752** MARIA ESLAVA HERNÁNDEZ 4            1.400,00 €  

436331 ***6141** SALMA DÍAZ-LLANOS FERNÁNDEZ 4            1.400,00 €  

436592 ***1266** NOELIA PELÁEZ VEGAS 6            2.100,00 €  

436592 ***9008** SERGIO GONZÁLEZ GONZALEZ 6            2.100,00 €  

436593 ***9112** AINHOA MARTINEZ PLAZA 6            2.100,00 €  

436593 ***4811** PAULA SÁNCHEZ LÓPEZ 6            2.100,00 €  

436939 ***3933** DANIEL VALLE RODRIGUEZ  6            2.100,00 €  

437188 ***6325** ALBERTO RODRIGUEZ GALLARDO 3               600,00 € 

437417 ***7511** MARIA LAPRIDA MOLINA 6            2.100,00 €  

437420 ***2748** NATALIA CASAS FERNANDEZ 6            2.100,00 €  

437420 ***7286** ZAIRA MANUELA NEGREIRA OTERO 6            2.100,00 €  

437514 ***9669** GUILLERMO ESTRADE MATEOS 6            2.100,00 €  

437514 ***6022** SOFIA GUTIÉRREZ CAVIA 6            2.100,00 €  

437578 ***2836** DAVID NIETO ARANDA 6            2.100,00 €  

437620 ***3709** AITOR ORTIZ GOMEZ  6            2.100,00 €  

437777 ***3836** EVA MARÍA RODRÍGUEZ FÉLIX 6            2.100,00 €  

437784 ***2991** JULIA COTILLA GONZÁLEZ 6            2.100,00 €  

437797 ***2363** OUMAIMA EL HAMDI MASKOURI 6            2.100,00 €  

437802 ***9333** ARIADNA GUTIÉRREZ CASTELLÓN 6            2.100,00 €  
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ANEXO II 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ESTUDIANTES SUPLENTES 

 

OFERTA DE 

PRÁCTICAS 
DNI NOMBRE Y APELLIDOS  

436199 ***3579** LORENA GARCÍA GUTIÉRREZ 

436199 ***5139** SARA GARCIA ALEJANDRO 

436199 ***3379** PAULA PÉREZ CORTÉS 

436199 ***1697** NEREA GARCÍA TORRES 

436199 ***1521** JAVIER ROMERO ALCOBENDAS 

436199 ***6296** ANDREA NIEVAS MOLINA 

436199 ***7623** CARLOS RIVAS JIMÉNEZ 

436199 ***7511** MARÍA LAPRIDA MOLINA 

436199 ***9871** IGNACIO POVIÑA MIGLIAVACCA 

436331 ***5139** SARA GARCIA ALEJANDRO 

436331 ***1521** JAVIER ROMERO ALCOBENDAS 

436331 ***7623** CARLOS RIVAS JIMÉNEZ 

436331 ***3379** PAULA PÉREZ CORTÉS 

436592 ***7633** RAQUEL CEJUDO SAN MIGUEL 

436592 ***2323** ALICIA URREA MARTÍNEZ 

436592 ***3423** BEATRICE PAOLA LÓPEZ PAGNOZZA 

436592 ***4038** ANTONIO GONZÁLEZ MALDONADO 

436592 ***7565** SARA MARTÍNEZ GINÉS 

436592 ***6114** VIRGINIA VIEDMA GARCÍA 

436592 ***9008** SERGIO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 

436592 ***1217** ANDREA MUÑOZ TRUJILLO 

436592 ***3907** RAÚL BURGOS MORATA 

436592 ***2244** DIEGO VILLARÓN HERNÁNDEZ 

436592 ***9352** LAURA CAMACHO RUBIO 

436592 ***1105** CARLOS MOTOS MIRÓN 

436592 ****8429* ROSABEL NLANG BACALE MANGUE 

436592 ***2230** MARÍA LÓPEZ ORTIGOSA 

436592 ***2560** RAFAEL LUQUE FRAMIT 

436592 ***4837** ISMAEL LÓPEZ MORALES 

436592 ***9279** SOFIA RONQUILLO JIMÉNEZ 

436592 ***9871** IGNACIO POVIÑA MIGLIAVACCA 

436592 ***9112** AINHOA MARTÍNEZ PLAZA 

436592 ***6267** NEREA MARÍA ESQUINA SÁNCHEZ 

436592 ***0656** CARLOS JIMENEZ JIMÉNEZ 

436592 ***2481** ALESSANDRO AGÜERO FERRER 
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436592 ***2779** HECTOR FERNANDO RICO RUBIO 

436592 ***6296** ANDREA NIEVAS MOLINA 

436592 ***4428** JUAN DIEGO RODRÍGUEZ MOLINA 

436592 ***7991** HENRY GIPSY LOZANO LÓPEZ 

436592 ***7623** CARLOS RIVAS JIMÉNEZ 

436592 ***2351** MYRNA PAOLA REGALADO LOPEZ 

436592 ***9492** MARTA RINCÓN OTERO 

436592 ***2404** CARMEN MARTÍN JIMÉNEZ 

436592 ***8822** JOSE CARMONA RUIZ 

436592 ****4440* NATALIIA VINNYTSKA  

436592 ***7342** ROCÍO SANTANA CAMACHO 

436592 ***0714** MARTA LÓPEZ DEL RÍO 

436592 ***4811** PAULA SÁNCHEZ LÓPEZ 

436592 ***1266** NOELIA PELÁEZ VEGAS 

436592 ***2118** CLAUDIA PRADOS AGUILERA 

436592 ***9549** ARTURO ARELLANO ROMO 

436592 ***0055** ABIGAIL VIÑANSACA ILLESCAS 

436592 ***6888** PABLO YAGÜE OSTIO 

436592 ***1997** MARTA VILLEGAS ROMERO 

436592 ***1521** JAVIER ROMERO ALCOBENDAS 

436592 ***6267** PAULA DÍAZ CANO 

436592 ****0944* FABIAN RECUERO NARVAEZ 

436592 ***3547** MARIA PAULA FERNANDEZ JIMENEZ 

436592 ***7529** MERCEDES LÓPEZ SERRANO 

436593 ***7529** MERCEDES LÓPEZ SERRANO 

436593 ***2323** ALICIA URREA MARTÍNEZ 

436593 ***4038** ANTONIO GONZÁLEZ MALDONADO 

436593 ***7565** SARA MARTÍNEZ GINÉS 

436593 ***6114** VIRGINIA VIEDMA GARCÍA 

436593 ***9008** SERGIO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 

436593 ***1217** ANDREA MUÑOZ TRUJILLO 

436593 ***2244** DIEGO VILLARÓN HERNÁNDEZ 

436593 ***9352** LAURA CAMACHO RUBIO 

436593 ***1105** CARLOS MOTOS MIRÓN 

436593 ***2142** CLAUDIA FERRO CRUZ 

436593 ***2230** MARÍA LÓPEZ ORTIGOSA 

436593 ***2560** RAFAEL LUQUE FRAMIT 

436593 ***4837** ISMAEL LÓPEZ MORALES 

436593 ***9279** SOFIA RONQUILLO JIMÉNEZ 

436593 ***9871** IGNACIO POVIÑA MIGLIAVACCA 

436593 ***0267** NATHALIE ABRAHAMS CHOW 
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436593 ***6267** NEREA MARÍA ESQUINA SÁNCHEZ 

436593 ***0656** CARLOS JIMENEZ JIMÉNEZ 

436593 ***2481** ALESSANDRO AGÜERO FERRER 

436593 ***2779** HECTOR FERNANDO RICO RUBIO 

436593 ***6296** ANDREA NIEVAS MOLINA 

436593 ***4428** JUAN DIEGO RODRÍGUEZ MOLINA 

436593 ***7991** HENRY GIPSY LOZANO LÓPEZ 

436593 ***5275** ESPERANZA SALAS MELIÁ 

436593 ***7623** CARLOS RIVAS JIMÉNEZ 

436593 ***2165** GUILLERMO GARCIA ALCARAZ 

436593 ***0671** VALENTINA FONTOURA KUHN 

436593 ***2351** MYRNA PAOLA REGALADO LOPEZ 

436593 ***9492** MARTA RINCÓN OTERO 

436593 ***2404** CARMEN MARTÍN JIMÉNEZ 

436593 ***8822** JOSE CARMONA RUIZ 

436593 ****4440* NATALIIA VINNYTSKA  

436593 ***3709** AITOR ORTIZ GÓMEZ 

436593 ***7342** ROCÍO SANTANA CAMACHO 

436593 ****9116* MARCEL BALTA  

436593 ***0714** MARTA LÓPEZ DEL RÍO 

436593 ***9549** ARTURO ARELLANO ROMO 

436593 ***0055** ABIGAIL VIÑANSACA ILLESCAS 

436593 ***2274** MARIA JOSE SALAS JEREZ 

436593 ***0603** NICOLE NICHO  

436593 ***6888** PABLO YAGÜE OSTIO 

436593 ***4389** RAÚL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 

436593 ***1997** MARTA VILLEGAS ROMERO 

436593 ***1521** JAVIER ROMERO ALCOBENDAS 

436593 ****0944* FABIAN RECUERO NARVAEZ 

436593 ***3547** MARIA PAULA FERNANDEZ JIMENEZ 

436593 ***3423** BEATRICE PAOLA LÓPEZ PAGNOZZA 

436939 ***9425** LAURA JIMÉNEZ HURTADO 

436939 ***7935** ROCÍO SÁNCHEZ GÓMEZ 

436939 ***5081** SHEYLA VALENTINA SUÁREZ PANTOJA 

436939 ***4157** LUZ Mª ARCOS SÁNCHEZ 

436939 ***9425** LAURA JIMÉNEZ HURTADO 

436939 ***7935** ROCÍO SÁNCHEZ GÓMEZ 

436939 ***5081** SHEYLA VALENTINA SUÁREZ PANTOJA 

436939 ***4157** LUZ Mª ARCOS SÁNCHEZ 

436998 ****2528* ROXANA ANDREEA IONESCU  

436998 ***3579** LORENA GARCÍA GUTIÉRREZ 
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437420 ***7466** CANDELA GABALDÓN FERNÁNDEZ 

437420 ***4181** CELIA GONZÁLEZ MORENO 

437420 ***3225** LUCÍA SOLDADO MARTÍN 

437420 ***3354** MARINA HERNÁNDEZ COSTA 

437420 ***6022** SOFIA GUTIÉRREZ CAVIA 

437420 ****0614* IOANA CEZARA TIRON  

437420 ***6534** JODIE RODRIGUEZ RODRÍGUEZ 

437420 ***7745** VALERIA ANGUITA MARTÍN 

437420 ***6629** MIRIAM ABATOUY ABALOS 

437420 ***3377** PALOMA ROMERO CANO 

437514 ***7466** CANDELA GABALDÓN FERNÁNDEZ 

437514 ***4181** CELIA GONZÁLEZ MORENO 

437514 ***2748** NATALIA CASAS FERNANDEZ 

437514 ***6629** MIRIAM ABATOUY ABALOS 

437514 ***3377** PALOMA ROMERO CANO 

437514 ****0614* IOANA CEZARA TIRON  

437514 ***3771** LORENA MARTIN HERNANDEZ 

437514 ***3354** MARINA HERNÁNDEZ COSTA 

437578 ***6688** MIRIAM DELGADO ARIZA 

437578 ***5862** GABRIELA BOLAÑOS YAPO 

437620 ****7050* ANDRES RAUL CHICAIZA DÍAZ 

437777 ***3113** ELENA PERIAGO FUENTES 

437777 ***9313** ROCÍO RODRÍGUEZ VALDÉS 

437777 ***1446** LYDIA CAMACHO GARCÍA 

437777 ***7386** ANA MARÍA TORRES SÁNCHEZ 

437777 ***5139** SARA GARCIA ALEJANDRO 

437777 ***1521** JAVIER ROMERO ALCOBENDAS 

437777 ***1697** NEREA GARCÍA TORRES 

437777 ***6296** ANDREA NIEVAS MOLINA 

437777 ***7623** CARLOS RIVAS JIMÉNEZ 

437777 ***6232** ANTONIO MOYA GUERRERO 

437777 ***1352** MARIA JULIANA RODRIGUEZ PRADA 

437777 ***1417** MARÍA PRIETO GUTIÉRREZ 

437777 ***3113** ELENA PERIAGO FUENTES 

437777 ***9313** ROCÍO RODRÍGUEZ VALDÉS 

437777 ***1446** LYDIA CAMACHO GARCÍA 

437777 ***7386** ANA MARÍA TORRES SÁNCHEZ 

437777 ***5139** SARA GARCIA ALEJANDRO 

437777 ***1521** JAVIER ROMERO ALCOBENDAS 

437777 ***1697** NEREA GARCÍA TORRES 

437777 ***6296** ANDREA NIEVAS MOLINA 
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437777 ***7623** CARLOS RIVAS JIMÉNEZ 

437777 ***6232** ANTONIO MOYA GUERRERO 

437777 ***1352** MARIA JULIANA RODRIGUEZ PRADA 

437777 ***1417** MARÍA PRIETO GUTIÉRREZ 

437784 ***3579** LORENA GARCÍA GUTIÉRREZ 

437784 ***2718** ROSALÍA RUIZ VALLEJO 

437784 ***3585** CARMEN MORALES FERNANDEZ 

437784 ***4230** MARIA CABRERA MOLEÓN 

437784 ***1002** MARÍA MONTILLA CRUZ 

437784 ***4121** SALOMÉ GARCÍA ARAGÓN 

437784 ***4048** CRISTINA GÓMEZ-ORIHUELA PADILLA 

437784 ***7129** ANDREA ANEGAS ANEGAS LAGUNA 

437784 ***8238** NATALIA LEIVA HARO 

437784 ***8062** ANDREA REINA RODRÍGUEZ 

437784 ***4699** MARÍA DEL MAR NÚÑEZ ORTEGA 

437784 ***2991** JULIA COTILLA GONZÁLEZ 

437784 ***9524** MÓNICA BLÁNQUEZ AGUDO 

437784 ***6688** MIRIAM DELGADO ARIZA 

437784 ***0731** CANDELA IGLESIAS GARRIDO 

437784 ***5862** GABRIELA BOLAÑOS YAPO 

437802 ***4121** SALOMÉ GARCÍA ARAGÓN 

437802 ***3274** AURORA CASANOVA ROMERO 

437802 ***4837** ISMAEL LÓPEZ MORALES 

437802 ***2323** ALICIA URREA MARTÍNEZ 

437802 ***7623** CARLOS RIVAS JIMÉNEZ 

437802 ***9085** DAVID PUERTAS MARTINEZ 

437802 ***1521** JAVIER ROMERO ALCOBENDAS 
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